1

平成 2８年度第３回京都府公立大学法人経営審議会 議事録

１ 日 時  平成 2８年１２月１３日（火）14:55～16:00

２ 場 所  府立医科大学基礎医学学舎３階 第３会議室

３ 出席者

 ・委 員  13 名出席（欠席１名）

      （長尾理事長、吉川委員、築山委員、吉村委員、田中委員、中井委員、

今井委員、金田委員、齊藤委員、八田委員、平林委員、邉見委員、渡部委員）

 ・事務局 （本部） 藤澤副事務総長、福井総務室長、四辻財務室長、

植村経営戦略室参事 他

（医大） 坂本事務局長、荒田事務部長、福井総務課長、

新村北部医療センター事務部長

（府大） 小西事務局長

４ 内 容

（１） あいさつ

（２） 議事録署名人の指名

議事に先立ち、理事長から議事録署名人として吉村委員と中井委員が指名され

た。

（３） 審議事項

ア 平成 2８年度中間決算について

資料１に基づき中井委員から説明があり、平成２８年度中間決算について了承

された。

イ 平成2９年度予算要求概要について

資料２に基づき事務局から説明があり、平成２９年度予算要求概要について了

承された。

ウ 平成2８年度・年度計画における業務実績の進捗状況について

資料3に基づき事務局から説明があり、業務実績の進捗状況について了承され

た。

エ 平成2８年度教職員の給与改定について

資料４に基づき事務局から説明があり、平成２８年度教職員の給与改定につい

て了承された。

2

（４） 報告事項

ア ＳｉＣ-ＢＮＣＴ機器の共同研究開発及び研究センターの整備について

資料５に基づき吉川委員から報告があった。

イ 医大附属病院における研修医のマッチング結果について

資料６に基づき吉川委員から報告があった。

ウ 平成 28 年度（４～10 月）診療実績について

資料７に基づき吉村委員及び事務局から報告があった。

エ 精神保健指定医の指定取り消しについて

資料８に基づき吉村委員から報告があった。

オ 学長選考会議について

資料９に基づき中井委員から報告があった。

カ 外来受付業務の状況について

資料 10 に基づき事務局から報告があった。

（５）その他

（事務局からの連絡事項）

事務局から、次回の経営審議会は、平成２９年３月１４日（火）の午後３時か

ら開催する予定である旨を連絡。

＜配付資料＞

１ 審議事項

資料１・・・平成28年度中間決算について

資料２・・・平成29年度予算要求概要について

資料３・・・平成28年度・年度計画における業務実績の進捗状況について

資料４・・・平成28年度教職員の給与改定について

２ 報告事項

資料５・・・ＳｉＣ-ＢＮＣＴ機器の共同研究開発及び研究センターの整備について

資料６・・・医大附属病院における研修医のマッチング結果について

資料７・・・平成28年度（４～10月）診療実績について

資料８・・・精神保健指定医の指定取り消しについて

資料９・・・学長選考会議について

 資料10・・・外来受付業務の状況について